رسول الله صلی الله علیه وسلم در پاسخ گفت: «...اگر نیازی به ظروف کفار نداشتی در آن ها چیزی نخور و اگر ظرفی دیگری نیافتی با آب خوب بشوی و سپس در آن ها بخور.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

11 رجب 1434 هـ.ق

21 می 2013 م

مترجم: محمد حبیبی